
Id: DD70E934-B5ED-47E5-BE58-CDC3ABFE10DA. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 585/2484/14 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z dnia 9 lipca 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na najlepszą inicjatywę pozarządową  
pn. "Koszaliński Lider NGO 2014" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z § 2 uchwały Nr XLV/667/2014 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie ustanowienia Dnia Organizacji Pozarządowych, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.Ogłaszam konkurs na najlepszą koszalińska inicjatywę pozarządową pn. "Koszaliński 
Lider NGO 2014". 

§ 2.  Regulamin konkursu na najlepszą inicjatywę pozarządową pn. "Koszaliński Lider NGO 2014", 
stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2014r. 



Id: DD70E934-B5ED-47E5-BE58-CDC3ABFE10DA. Przyjety Strona 1 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 585/2484/14 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 9 lipca 2014 r. 

REGULAMIN KONKURSU „KOSZALIŃSKI LIDER NGO 2014” 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem Konkursu jest Gmina Miasto Koszalin. 

2. Konkurs organizowany jest w corocznych edycjach. Laureat Konkursu ogłaszany jest w dniu 
7 października każdego roku, podczas Koszalińskiego Dnia Organizacji Pozarządowych przyjętego 
uchwałą nr XLV/667/2014 z dnia 26 czerwca 2014r. 

3. Głównymi celami Konkursu  są: 

1) uhonorowanie i promocja działań koszalińskich organizacji pozarządowych, 

2) wzmacnianie wizerunku koszalińskich organizacji pozarządowych, 

3) zwiększenie świadomości mieszkańców Koszalina na temat działań organizacji pozarządowych. 

4. W ramach Konkursu wyłaniana jest najlepsza w danym roku kalendarzowym inicjatywa realizowana 
przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego na terenie miasta 
Koszalina. 

5. Działalnością pożytku publicznego jest działalność w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.).    

6. W konkursie przyznawana będzie nagroda honorowa. Dopuszcza się również przyznanie 
dodatkowych wyróżnień. 

7. Regulamin podlega ogłoszeniu w szczególności: 

1) na tablicy ogłoszeń, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu – www.koszalin.pl  

3) na stronie internetowej Miasta – www.koszalin.pl  

 

§ 2. Zgłoszenia do Konkursu 

1. Do Konkursu mogą być zgłaszane wyłącznie inicjatywy, które: 

1) były realizowane w minionym roku kalendarzowym, niezależnie od terminu ich rozpoczęcia oraz 
zakończenia (również projekty wieloletnie),  

2) były realizowane przez organizacje pozarządowe w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie i na rzecz mieszkańców  Koszalina. 

2. Zgłoszeń inicjatyw do Konkursu mogą dokonywać osoby fizyczne i prawne oraz same organizacje 
pozarządowe. 

3. W przypadku inicjatyw wieloletnich oceniany będzie wyodrębniony etap danej inicjatywy, 
realizowany od dnia 1 stycznia do 31 grudnia minionego roku kalendarzowego. 

4. Dopuszcza się zgłaszanie do Konkursu więcej niż jednej inicjatywy danej organizacji pozarządowej. 
Każda z inicjatyw oceniana będzie odrębnie. 



Id: DD70E934-B5ED-47E5-BE58-CDC3ABFE10DA. Przyjety Strona 2 
 

5. Jedna osoba/podmiot może zgłosić do Konkursu kilka inicjatyw. 

6. Zgłoszenia do Konkursu należy dokonać na Formularzu Zgłoszeniowym stanowiącym załącznik  
nr 1 do niniejszego Regulaminu. Do zgłoszenia można dołączyć posiadane rekomendacje, inne 
materiały obrazujące przebieg inicjatywy np.: zdjęcia, ulotki, plakaty, wydawnictwa, foldery. 

7. Formularze Zgłoszeniowe należy składać w siedzibie Organizatora Konkursu: Urząd Miejski 
w Koszalinie, Wydział Kultury i Spraw Społecznych ul. A. Mickiewicza 26 
z dopiskiem „Konkurs KOSZALIŃSKI LIDER NGO 2014”. 

8. Termin składania Formularzy Zgłoszeniowych wskazany jest w Harmonogramie Konkursu 
stanowiącym załącznik nr 2 niniejszego Regulaminu. 

9. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu. 

10. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do wezwania do uzupełnienia braków w Formularzu 
Zgłoszeniowym. W przypadku nie usunięcia braków we wskazanym w wezwaniu terminie, 
zgłoszenie pozostaje bez rozpatrzenia. 

11. Zgłoszenia, które wpłyną do Organizatora Konkursu po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

§ 3. Rozstrzygnięcie konkursu 

1. Rozstrzygnięcia Konkursu dokona Komisja Konkursowa, w skład której wejdą przedstawiciele 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie. 

2. W przypadku nie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Prezydent Miasta 
powoła Komisję  spośród  przedstawicieli koszalińskich organizacji pozarządowych. 

3. Członkowie Komisji Konkursowej wybiorą spośród siebie przewodniczącego, który będzie 
odpowiedzialny za organizację pracy Komisji Konkursowej. 

4. Z prac Komisji Konkursowej zostaną wyłączone osoby, które są bezpośrednio zaangażowane 
w oceniane inicjatywy. 

5. Decyzje Komisji Konkursowej podejmowane są na posiedzeniach zwoływanych przez 
przewodniczącego. 

6. Komisja Konkursowa dokona weryfikacji poprawności złożonych Formularzy Zgłoszeniowych pod 
kątem zasad zawartych w §2, ust. 1, 2, 6-9. 

7. Komisja Konkursowa ocenia inicjatywy, które pomyślnie przejdą proces weryfikacji formalnej  
według następujących kryteriów: 

1) społeczne znaczenie zrealizowanej inicjatywy, 

2) współpraca przy realizacji inicjatywy z innymi organizacjami pozarządowymi, 
z samorządem oraz innymi podmiotami, 

3) innowacyjność inicjatywy, 

4) wpływ na rozwój miasta, 

5) wysokość pozyskanych środków finansowych i niefinansowych przez organizację, 

6) zaangażowania w inicjatywę wolontariuszy i członków organizacji oraz mieszkańców. 

8. Uczestnicy Konkursu, zostaną powiadomieni o miejscu i czasie ogłoszenia wyników konkursu oraz 
wręczenia nagrody drogą elektroniczną lub telefonicznie. 



Id: DD70E934-B5ED-47E5-BE58-CDC3ABFE10DA. Przyjety Strona 3 
 

9. Przedstawiciele organizacji pozarządowej, będącej realizatorem zwycięskiej inicjatywy otrzymają 
statuetkę, dyplom oraz prawo do posługiwania się tytułem i logotypem „KOSZALIŃSKI  
LIDER NGO 2014” 

10. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania dodatkowych nagród. 

11. Wyniki Konkursu zostaną podane do informacji publicznej w sposób określony 
w § 1 ust. 7 Regulaminu. 

 

§ 4. Postanowienia końcowe 

1. Złożenie Formularza Zgłoszeniowego przez organizację pozarządową jest równoznaczne 
z akceptacją zapisów Regulaminu Konkursu. 

2. Materiały zgromadzone w ramach Konkursu stanowią własność Organizatora i nie przewiduje się 
ich zwrotu. 

3. Organizator może wykorzystać uzyskane podczas Konkursu materiały do działań informacyjnych 
i promocyjnych związanych z Konkursem. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany zasad niniejszego Regulaminu lub odstąpienia od 
realizacji Konkursu bez podania przyczyn. 

5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne szkody spowodowane opublikowaniem 
nieprawdziwych danych osobowych, bądź innych nieprawdziwych informacji zawartych 
w Formularzach Zgłoszeniowych. 

6. Administratorem danych osobowych zgłaszających, przetwarzanych w związku z Konkursem, jest 
Organizator Konkursu. Zgłaszający wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych 
w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2002r. Nr 101, 
poz. 926 z późn. zm.) w celach prowadzenia Konkursu. Uczestnicy mają prawo wglądu oraz zmiany 
przekazanych danych. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



Id: DD70E934-B5ED-47E5-BE58-CDC3ABFE10DA. Przyjety Strona 4 
 

 
       Załącznik Nr 1  

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KONKURSU „KOSZALIŃSKI LIDER NGO 2014” 

 

DANE ZGŁASZAJĄCEGO INICJATYWĘ 

INICJATYWA ZGŁOSZONA PRZEZ: 
 organizację, której dane podano w polu 1 Formularza (zgłoszenie własnej inicjatywy) 
 inny podmiot:  

imię i nazwisko/nazwa :...................................................................................................................... 
adres zamieszkania/siedziby:.............................................................................................................. 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Miejski w Koszalinie w celu realizacji 
Konkursu z zastrzeżeniem uregulowań Ustawy z dnia 29.08.1997 r. o Ochronie Danych Osobowych; tekst 
jednolity: Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 ze zm. 

Podpis ..................................................... 

PODSTAWOWE INFORMACJE O ORGANIZACJI REALIZUJĄCEJ INICJATYWĘ 

1. Pełna nazwa organizacji pozarządowej 

 
 
 
 
 
 

2.  Nr KRS lub innego rejestru 
 

ADRES SIEDZIBY ORGANIZACJI 

3. Miejscowość Koszalin 4. Kod pocztowy  

5. Ulica i nr budynku/lokalu  

6. Telefon  7. E-mail  

8. Adres strony www  

OPIS INICJATYWY ZGŁASZANEJ DO KONKURSU 

9. Nazwa inicjatywy 

 

 

 

10. Termin realizacji  

11. Obszar realizacji  

12. Budżet inicjatywy 

 

 

 

 

 



Id: DD70E934-B5ED-47E5-BE58-CDC3ABFE10DA. Przyjety Strona 5 
 

13. 
Dlaczego? 
Dlaczego Państwo podjęli się tej inicjatywy? Dlaczego to jest ważne dla mieszkańców Koszalina? Dlaczego 
zaproponowali Państwo takie rozwiązanie?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14. 
Co? 
Co Państwo osiągnęli? Co jest Państwa sukcesem? Co zyskali mieszkańcy Koszalina? Co dzięki Państwa 
inicjatywie zmieniło się w naszym mieście? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PODPIS PRZEDSTAWICIELI ORGANIZACJI REALIZUJĄCEJ INICJATYWĘ ZGODNIE ZE SPOSOBEM REPREZENTOWANIA 
WG KRS LUB INNEGO REJESTRU 
1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie wyżej opisanej inicjatywy do konkursu KOSZALIŃSKI LIDER NGO 2014. 
2. Oświadczam, że wszystkie dane podane w Formularzu Zgłoszeniowym są zgodne z prawdą. 
3. Akceptuję warunki konkursu określone Regulaminem i zobowiązuje się do przestrzegania ich. 
4. Zgadzam się na upowszechnienie i przetwarzanie danych podanych w Formularzu Zgłoszeniowym w celu 

prawidłowej realizacji Konkursu oraz jego promocji. 
Imiona, nazwiska, funkcje pełnione w organizacji, podpisy 
 
 
 
 
ZAŁĄCZNIKI 

1. .............................................................................................................................................................  
2. ............................................................................................................................................................. 
3. .............................................................................................................................................................  
4. ............................................................................................................................................................. 

 



Id: DD70E934-B5ED-47E5-BE58-CDC3ABFE10DA. Przyjety Strona 6 
 

 
 

         Załącznik Nr 2 
 

HARMONOGRAM KONKURSU „KOSZALIŃSKI LIDER NGO 2014” 

10 lipca 2014r. ogłoszenie Konkursu 
rozpoczęcie przyjmowania Formularzy Zgłoszeniowych 

30 sierpnia  2014r. zakończenie przyjmowania Formularzy Zgłoszeniowych 
7 października 2014r. ogłoszenie wyników, wręczenie nagrody 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: DD70E934-B5ED-47E5-BE58-CDC3ABFE10DA. Przyjety Strona 7 
 

 

Uzasadnienie  

W związku z przyjęciem uchwały Nr XLV/667/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
26 czerwca 2014r. w sprawie ustanowienia Dnia Organizacji Pozarządowych, który przypada na dzień 
7 października każdego roku, w celu nadania  uroczystego charakteru i zwiększenia rangi tego 
wydarzenia  postanawiam ogłosić konkurs na najlepszą inicjatywę pozarządową pn. „Koszaliński Lider 
NGO 2014”, którego rozstrzygnięcie i wręczenie nagród nastąpi w Dniu Organizacji Pozarządowych 
wyznaczonym na dzień 7 października br. 

Niniejszy konkurs ma na celu docenienie dotychczasowej współpracy oraz jej pogłębienie zwłaszcza 
w zakresie  współpracy pozafinansowej z Organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz 
mieszkańców Koszalina. 


